
 

www.enesa.cz  strana 1/2  

SUSP1_NAB_SUSP_výměna zásobníku TV 

Nabídka č. SUSP1.1 

 

 
ZÁKAZNÍK NABÍZEJÍCÍ 

Domov sociálních služeb Slatiňany 

Klášterní 795 

538 21 Slatiňany 

IČ: 15053814 

DIČ: CZ15053814 

 

ENESA a.s. 

U Voborníků 852/10 

190 00 Praha 9 

IČ: 273 820 52 

DIČ: CZ 273 820 52 

  

 Vedený u: Městský soud v Praze 

oddíl B vložka 10200 
  

Odpovědná osoba: Petr Křivský 

T:  +420 469681461-4  

M:  +420 736752178 

E: krivsky@dss.cz   valentyn.avramov@enesa.cz 

Odpovědná osoba: Valentýn Avramov 

M:  +420774714646 

E:  valentyn.avramov@enesa.cz 

1. Specifikace nabídky 

Na základě Vaši poptávky předkládáme cenovou nabídku na akci: „Ústav sociální péče Slatiňany – výměna 

zásobníku TV“ 

Jedná se o výměnu stávajícího nefunkčního zásobníku TV a nové řešení zapojení tak, aby umožnilo provoz 

zásobníků každého zvlášť nebo zapojení za sebou.  

Součástí níže uvedené ceny jsou: 

- přeložky potrubí studené vody z důvodu vystěhování / nastěhování zásobníku 

- demontáž a následná montáž cirkulačního potrubí, potrubí teplé vody, odpojení a následné připojení 

kabeláže elektro 

- Demontáž stávajícího zásobníku teplé vody a jeho likvidace 

- Dodávka, nastěhování a následná montáž nového akumulačního zásobníku teplé vody ACO - ACV 

Jumbo 800l 

- Potrubní připojení zásobníku na straně studené vody, teplé vody, cirkulace 

- Osazení dodatečných armatur, které budou umožňovat provozování zásobníku: 

o za sebou, které umožňuje plynulejší natápění a větší rezervu akumulace teplé vody 

o každý zvlášť v případě možné poruchy stávajícího zásobníku teplé vody 

- Izolace potrubí 

Součástí uvedené ceny není: 

- Stavební úpravy podlahy po demontáži zásobníku 

- Cirkulační čerpadlo, nabíjecí čerpadlo ÚT – je počítáno se stávajícími čerpadly 

- Expanzní nádoba a pojistný ventil na studené vodě – je počítáno s ponecháním stávajících komponent. 

- Úprava MaR 

2. Nabídková cena 

Cena je smluvní a činí: 171 566 ,- Kč bez DPH 

 

Základní cenová kalkulace je doložena v následujícím rozpisu: 

Demontáže zásobníku, vypuštění, vystěhování         4 063 Kč bez DPH 

Zásobník 800l, vč. nastěhování a pomocných prací (přeložky potrubí)  106 976 Kč bez DPH 

Potrubí vč. izolací       33 954 Kč bez DPH  

Armatury       24 698 Kč bez DPH 

Doprava         1 875 Kč bez DPH 

Celkem     171 566 Kč bez DPH 

http://www.enesa.cz/


 

www.enesa.cz  strana 2/2  

SUSP1_NAB_SUSP_výměna zásobníku TV 

 

 

3. Platební podmínky 

Splatnost fakturace 30 dní.  

Nabízející bude fakturovat po podepsání předávacího protokolu. 

4. Termíny realizace / dodání 

Termín realizace  je do 8 týdnů od zaslání závazné objednávky. 

5. Místo realizace / dodání 

Domov sociálních služeb Slatiňany, Kláštěrní 795, Slatiňany  

6. Platnost cenové nabídky 

Nabízející je vázán cenovou nabídkou do 4.1.2019 

7. Záruční podmínky 

Záruční doba na technologická zařízení činí 24 měsíců. 

 

8. Kontaktní osoba 

Ing. Stanislav Jeřábek 

Projektový manažer 

M +420603863113 

E stanislav.jerabek@enesa.cz 

 

 

 

 

V Praze dne: 04.12.2018 

 

 

 

 

Ing. Valentýn Avramov 

Místopředseda představenstva a technický ředitel  

 

M +420774714646 

E valentyn.avramov@enesa.cz 

http://www.enesa.cz/

